[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

 XXXVII заседание третьего созыва

24 мая 2007 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-339 "О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2007 год"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" с последующими изменениями и дополнениями, решением Мурманского городского Совета от 08.01.2003 № 19-184 "О Порядке осуществления приватизации муниципального имущества города Мурманска" с последующими изменениями и дополнениями, руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-339 "О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2007 год" следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пунктом 4.1.14:
	4.1.14.

	ММУП "Кинопредприятие Мурманск" г. Мурманск, ул. К.Маркса, 33/51
	40 706

	91

1.2.  Пункт 4.3. изложить в новой редакции:
"4.3. Объекты муниципального нежилого фонда:
	№п/п
	Адрес
	Характеристика
	Площадь кв.м.

	Октябрьский административный округ г. Мурманска

	4.3.1.
	ул. Буркова, 25
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	324,50

	4.3.2.
	ул. Володарского, 10
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	15,00

	4.3.3.
	ул. Володарского, 10
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	18,00

	4.3.4.
	ул. Володарского, 13
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	12,30

	4.3.5.
	ул. Воровского, 4/22
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	282,60

	4.3.6.
	ул. Гвардейская, 12, корпус 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	11,30

	4.3.7.
	ул. Дзержинского, 2/33
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	246,20

	4.3.8.
	ул. Карла Маркса, 49
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	29,40

	4.3.9.
	ул. Книповича, 21
	нежилые помещения, 1 этаж
	134,40

	4.3.10.
	ул. Книповича, 33, корпус 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	61,70

	4.3.11.
	ул. Коминтерна, 11/2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	16,30

	4.3.12.
	ул. Коммуны, 18
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	25,50

	4.3.13.
	пр. Ленина, 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	88,90

	4.3.14.
	пр. Ленина, 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	57,10

	4.3.15.
	пр. Ленина, 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	56,40

	4.3.16.
	пр. Ленина, 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	47,00

	4.3.17.
	пр. Ленина, 17
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	121,60

	4.3.18.
	пр. Ленина, 45
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	181,40

	4.3.19.
	пр. Ленина, 50
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	19,90

	4.3.20.
	пр. Ленина, 68
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	87,60

	4.3.21.
	пр. Ленина, 72
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	215,30

	4.3.22.
	пр. Ленина, 72
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	57,40

	4.3.23.
	пр. Ленина, 76
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	65,80

	4.3.24.
	пр. Ленина, 80
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	76,20

	4.3.25.
	пр. Ленина, 85
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	2,30

	4.3.26.
	пр. Ленина, 94
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	66,90

	4.3.27.
	пр. Ленина, 101
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	159,10

	4.3.28.
	пр. Ленина, 101
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	73,20

	4.3.29.
	пр. Ленина, 101
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	56,80

	4.3.30.
	пр. Ленина, 101
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	41,60

	4.3.31.
	ул. Ленинградская, 24
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	281,60

	4.3.32.
	ул. Маклакова, 10
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	66,80

	4.3.33.
	ул. Маклакова, 12
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	28,70

	4.3.34.
	ул. Маклакова, 19
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	132,10

	4.3.35.
	ул. Маклакова, 21
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	12,60

	4.3.36.
	ул. Маклакова, 43
	пристроенные нежилые помещения к жилому дому, 1 этаж
	353,10

	4.3.37.
	ул. Мира, 4, корпус 1
	пристроенные нежилые помещения к жилому дому, 1 этаж
	168,20

	4.3.38.
	ул. Мира, 8
	пристроенные нежилые помещения к жилому дому, 1 этаж
	70,30

	4.3.39.
	ул. Мира, 15
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	15,50

	4.3.40.
	ул. Н. Плато, 2а
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	381,70

	4.3.41.
	ул. Папанина,21
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	99,50

	4.3.42.
	ул. Папанина, 21
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	27,50

	4.3.43.
	ул. Полухина, 9а
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	30,70

	4.3.44.
	ул. Полухина, 9а
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	42,30

	4.3.45.
	ул. Полярные Зори, 13
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	140,40

	4.3.46.
	ул. Полярные Зори, 13
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	61,30

	4.3.47.
	ул. Полярные зори, 17,  корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	38,60

	4.3.48.
	ул. Полярные Зори, 21, корпус 3
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	29,70

	4.3.49.
	ул. Полярные Зори, 38
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	166,10

	4.3.50.
	ул. Профсоюзов, 22
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	124,40

	4.3.51.
	пр. Связи, 18
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	18,20

	4.3.52.
	ул. Скальная, 4
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	396,40

	4.3.53.
	ул. Спортивная, 7/6
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	83,40

	4.3.54.
	ул. Старостина, 1
	нежилые помещения пристроенные к жилому дому
	380,70

	4.3.55.
	ул. Старостина, 29
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	81,20

	4.3.56.
	ул. Старостина, 29
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	82,30

	4.3.57.
	ул. С.Перовской, 16
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	12,30

	4.3.58.
	ул. С.Перовской, 16
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	13,10

	4.3.59.
	ул. С. Перовской, 18
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	816,10

	4.3.60.
	ул. Фролова, 2
	отдельно стоящее нежилое здание
	652,40

	4.3.61.
	ул. Фролова, 5
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	72,10

	4.3.62.
	ул. Фролова, 18/53
	нежилое отдельно стоящее здание
	474,40

	4.3.63.
	ул. Челюскинцев, 9
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	51,20

	4.3.64.
	ул. Челюскинцев, 9
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	18,10

	Первомайский административный округ г. Мурманска

	4.3.65.
	ул. Беринга, 13
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	244,40

	4.3.66.
	ул. Баумана, 43, корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	12,50

	4.3.67.
	ул. Бондарная, 28
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	72,60

	4.3.68.
	пр. Г. Рыбачьего, 46
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	58,40

	4.3.69.
	ул. Декабристов, 13а
	нежилое отдельно стоящее здание
	627,30

	4.3.70.
	ул. Достоевского, 3
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	10,00

	4.3.71.
	ул. Достоевского, 12
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	72,50

	4.3.72.
	ул. Достоевского, 30
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	161,60

	4.3.73.
	ул. Каменная, 2, корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	52,30

	4.3.74.
	пр. Кирова, 23
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	167,20

	4.3.75.
	пр. Кольский, 38
	нежилые помещения в жилом доме, 2 этаж
	115,50

	4.3.76.
	пр. Кольский, 40
	нежилые помещения в отдельно стоящем нежилом здании
	101,30

	4.3.77.
	пр. Кольский, 40
	нежилые помещения в отдельно стоящем нежилом здании
	108,70

	4.3.78.
	пр. Кольский, 40
	нежилые помещения в отдельно стоящем нежилом здании
	640,70

	4.3.79.
	пр. Кольский, 40
	нежилые помещения в отдельно стоящем нежилом здании
	140,60

	4.3.80.
	пр. Кольский, 49
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	146,90

	4.3.81.
	пр. Кольский, 70
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	140,40

	4.3.82.
	пр. Кольский, 84
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	3,80

	4.3.83.
	пр. Кольский, 104, корпус 4
	пристроенные нежилые помещения
к жилому дому, 1 этаж
	338,20

	4.3.84.
	пр. Кольский, 224
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	52,60

	4.3.85.
	пр. Кольский, 224
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	11,00

	4.3.86.
	пр. Кольский, 224
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	11,00

	4.3.87.
	пр. Кольский, 146
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	19,80

	4.3.88.
	пр. Кольский, 160
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	55,30

	4.3.89.
	пр. Кольский, 174, корпус 1
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	12,80

	4.3.90.
	пр. Кольский, 194
	пристроенные нежилые помещения к нежилому зданию, 1 этаж
	96,50

	4.3.91.
	ул. Копытова, 6
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	13,30

	4.3.92.
	ул. Кошевого, 14, корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	87,60

	4.3.93.
	ул. Кошевого, 14, корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	43,80

	4.3.94.
	ул. Крупской, 25
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	12,20

	4.3.95.
	пр. Ледокольный, 27
	пристроенные нежилые помещения к жилому .дому, 1 этаж
	338,30

	4.3.96.
	ул. Ломоносова, 10
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	67,20

	4.3.97.
	ул. Ломоносова, 10
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	149,70

	4.3.98.
	проезд Молодежный, 11
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	185,20

	4.3.99.
	проезд Молодежный, 16
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	30,30

	4.3.100.
	ул. Морская, 3
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	44,50

	4.3.101.
	ул. Орликовой, 4
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	63,50

	4.3.102.
	ул. Орликовой, 7
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	75,20

	4.3.103.
	ул. Орликовой, 10
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	14,90

	4.3.104.
	ул. Орликовой, 50
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	28,80

	4.3.105.
	пер. Охотничий, 15
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	44,60

	4.3.106.
	пер. Охотничий, 15
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	50,60

	4.3.107.
	ул. Пономарева, 1/16
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	105,10

	4.3.108.
	ул. Фадеев ручей, 18
	отдельно стоящее нежилое здание
	560,80

	4.3.109.
	ул. Фадеев Ручей, 19
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	198,40

	4.3.110.
	ул. Фадеев ручей, 20
	отдельно стоящее нежилое здание
	259,40

	4.3.111.
	ул. Шабалина, 3
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	16,90

	4.3.112.
	ул. Шмидта, 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	236,60

	4.3.113.
	переулок Якорный, 14
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	77,60

	Ленинский административный округ г. Мурманска

	4.3.114.
	ул. Аскольдовцев, 22
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	122,40

	4.3.115.
	ул. Аскольдовцев, 25, корпус 2
	пристроенные нежилые помещения к жилому дому, 1 этаж
	365,90

	4.3.116.
	ул. Гаджиева, 16
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	42,50

	4.3.117.
	ул. Гаджиева, 16
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	30,60

	4.3.118.
	ул. Гагарина, 4
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	64,90

	4.3.119.
	ул. Гагарина, 45
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	211,60

	4.3.120.
	пр. Г.Североморцев, 37
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	15,10

	4.3.121.
	пр. Г.Североморцев, 45
	нежилые помещения в отдельно стоящем нежилом здании
	144,20

	4.3.122.
	пр. Г.Североморцев, 45
	нежилые помещения в отдельно стоящем нежилом здании
	67,90

	4.3.123.
	ул. Дежнева, 14
	нежилое отдельно стоящее здание
	41,10

	4.3.124.
	ул. Загородная, 26
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	257,60

	4.3.125.
	ул. Кирпичная, 3
	нежилое отдельно стоящее здание
	443,40

	4.3.126.
	ул. Ковалева, 14
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	10,50

	4.3.127.
	ул. Ковалева, 20
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	11,60

	4.3.128.
	ул. Коминтерна, 22
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	71,7

	4.3.129.
	ул. Лобова, 9
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	50,50

	4.3.130.
	ул. Лобова, 9
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	69,50

	4.3.131.
	ул. Лобова, 9, корпус 5
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	354,20

	4.3.132.
	ул. Лобова, 19
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	98,30

	4.3.133.
	ул. Лобова, 19
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	519,70

	4.3.134.
	ул. Лобова, 27, корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	56,50

	4.3.135.
	ул. Лобова, 31, корпус 2
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	168,40

	4.3.136.
	ул. Лобова, 37
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	217,40

	4.3.137.
	ул. Малая ручьевая, 3
	нежилое отдельно стоящее здание
	694,90

	4.3.138.
	ул. Миронова, 1
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	59,50

	4.3.139.
	ул. Нахимова, 30
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	80,40

	4.3.140.
	ул. Невского, 87
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	31,20

	4.3.141.
	ул. Октябрьская, 24
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	107,50

	4.3.142.
	ул. Октябрьская, 24
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	63,40

	4.3.143.
	ул. Октябрьская, 26
	нежилые помещения в жилом доме, цоколь
	123,60

	4.3.144.
	ул. Октябрьская, 26
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	233,10

	4.3.145.
	ул. Осипенко, 8
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	23,40

	4.3.146.
	ул. Пищевиков, 5
	нежилое отдельно стоящее здание
	671,90

	4.3.147.
	ул. Привокзальная, 14
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	180,40

	4.3.148.
	ул. Привокзальная, 16
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	70,70

	4.3.149.
	ул. Привокзальная, 16
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	57,80

	4.3.150.
	ул. Промышленная, 18а
	нежилое отдельно стоящее здание
	480,30

	4.3.151.
	ул. Промышленная, 18а
	нежилое отдельно стоящее здание
	385,10

	4.3.152.
	ул. Промышленная, 18а
	нежилое отдельно стоящее здание
	36,30

	4.3.153.
	ул. Промышленная, 18а
	нежилое отдельно стоящее здание
	569,70

	4.3.154.
	ул. Сафонова, 26
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	51,20

	4.3.155.
	ул. Сафонова, 47
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	424,38

	4.3.156.
	ул. Свердлова, 2, корпус 5
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	91,30

	4.3.157.
	ул. Свердлова, 24
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	131,10

	4.3.158.
	ул. Свердлова, 24
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	147,30

	4.3.159.
	ул. Свердлова, 25
	нежилое отдельно стоящее здание
	101,70

	4.3.160.
	ул. Свердлова, 28
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	67,40

	4.3.161.
	ул. Свердлова, 40, корпус 4
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	268,00

	4.3.162.
	ул. Свердлова, 58
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	75,20

	4.3.163.
	переулок Терский, 4
	нежилое отдельно стоящее здание
	771,30

	4.3.164.
	ул. Халатина, 19
	нежилые помещения в жилом доме,
1 этаж
	87,20

	4.3.165.
	ул. Ч. Лучинского, 42
	нежилое отдельно стоящее здание
	951,40

	4.3.166.
	ул. Ч. Лучинского, 46
	нежилые помещения в жилом доме, 1 этаж
	146,60

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Мурманск".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).
Глава муниципального образования
город Мурманск

М.Ю. Савченко
31 мая 2007 г. № 37-465